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برای 
احمد شاملو

■  بامسوولیت سردبیر

 بیست و یکم آذرماه تولد احمد شاملو 
شاعر، نویسنده، پژوهشگر عامه معاصر 
نام  از  شهروندان  برای بخشی  است. 
شاملو با فرهنگ کوچه اش آشناست، 
با  نام شاملو  نوجوانان  و  برای کوکان 
شعر معروف پریا  و ترجمه ی شازده 
کوچولو مترادف است  و برای بسیاری 
نام شاملو تداعی کننده شعر بدون وزن 
عروضی است، او البته دستی در فیلم 
سازی  هم داشت. اما مهمترین تاثیر او 
جدای از همه این تلاشها بر شعر فارسی 
و قالب نیمایی بوده است. شاملو تلاش 
کرد با قالب سپید اصالت را به کلمه 
بدهد و زبان شعر فارسی را همگام با 
زمان به پیش ببرد، اگر چه  او در ابتدا آن 
چنان که خود معترف است به امید شعر، 
نثر می نوشت اما در نهایت  به زبان 
پیدا کرد.  خاص خود در شعر دست 
نویسندگان  و  شاعران  نسل  از  شاملو 
دهه چهل شمسی ایران  است،  دهه 
چهل دوره ای است که  موج عظیمی 
ایران به راه  برای تولید آثار هنری در 
دوره  این  شاعران  میان  در  بود.  افتاده 
ثالث، سهراب سپهری،  از اخوان  باید 
سیاوش کسرایی، فروغ فرخزاد ، سیمین 
بهبهانی، فریدون توللی، مهدی حمیدی 
شیرازی، هوشنگ ابتهاج  و..... در میان 
نویسندگان محمود دولت آبادی، م. ا. به. 
آذین ،صادق هدایت ، و.....  را نام برد 
این اسامی تنها بخشی از این موج بزرگ 
تولید هنری هستند و ادامه همین نسل از 
شاعران و نویسندگان است که می توانیم 
در محمد علی بهمنی، حسین منزوی  نیز 
نشانه بگیریم. جالب آن است که در این 
دوره هر یک از شاعران و یا نویسندگان 
توانسته بودند به زبان خاص خود دست 
یابند و بر غنای ادب فارسی بیفزایند. بر 
این اساس باید زمینه را برای ظهور و بروز 
همه استعدادهای هنری فارغ از نگرش 
های تنگ  نظرانه فراهم کرد. هنرمندان 
مرکز ثقل فرهنگ می باشند و آنها هستند 
که می توانند با تلاش و تولید ادبیات 
فاخر هویت فرهنگی و اجتماعی یک 
ملت را ارتقا دهند. سیاستمداران ، مدیران 
و .... می آیند و می روند و آنچه می ماند 

آثار هنری است... 

ادامه در صفحه ۲

یادداشت اول کوچ اجباری 
پاراگلایدر سواران 

نگاهی انتقادی به عملکرد نماینده گنبد در مجلس
انتخابات و دیگر هیچ!
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افتتاح مرکز درمان ناباروری 
در سفر رئیس جمهور

 گرگان : خیابان امام خمینی  ره
  آفتاب 24، نبش دارویی دوم
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ضرورت بازدارندگي
 در برابر فساد

۱۳ محصول جدید
 دانش بنیان رونمایی شد

موافقت با ۹ طرح سرمایه گذاری
 حوزه گردشگری

حقوقی  معاون  ـ   صدرایی  علیرضا 
رییس جمهور در آستانه سفر ریاست 
گفته  گرگان  در  گلستان  به  جمهوری 
ماه  اسفند  اینکه در  به  با توجه  است: 
امسال شاهد برگزاری انتخابات مجلس 
خبرگان  مجلس  و  اسلامی  شورای 
بالای  مشارکت  بود،  خواهیم  رهبری 
مردم می تواند زمستان را به بهار سیاسی 
تبدیل کند. سید محمد حسینی سپس 
مجلس  در  نمایندگان  ممتاز  نقش  به 
گفته  و  کرده  اشاره  اسلامی  شورای 
است: نمایندگان مجلس از همان رای 
و  بودجه  تصویب  تا  وزرا  به  اعتماد 
طرح ها  سایر  و  کشور  توسعه  برنامه 
و لوایح، همراه دولت هستند. وی که 
در مراسم اختتامیه دوره آموزش سواد 
رسانه و توانمندسازی مجازی محلات 
گرگان  سخن می گفت، افزوده است: 
نمایندگانی با دولت همراه خواهند بود 
بالای  آگاهی  و  مشارکت  با  مردم  که 
حسینی  کنند.  انتخاب  را  آنان  خود، 
افزود: مشارکت بالای مردم در انتخابات 
برای استحکام نظام و ارتقای اقتدار و 
تاثیرگذار  مردم  و  کشور  صلابت 
است  مسلم  ایرنا(آنچه  از  است)نقل 
سالار  مردم  نظام  یک  برای  انتخابات 
یک اصل برای مشروعیت و اعتبار برای 
اساس  بر  حکمرانی  است.  حکمرانی 

جمهور  آحاد  آرا  به  نیاز  جمهوری، 
دارد و نمی توان بدون توجه به آرای 
شهروندان نوع حکمرانی را متصف به 
جمهور کرد، بنابراین حضور و مشارکت 
بالای شهروندان در انتخابات همانگونه 
است   گفته  جمهور  رییس  معاون  که 
یک ضرورت تصریح شده و از پیش 
آشکار است و نیازی به استدلال ندارد، 
اما آنچه که اهمیت می یابد و باید به 
آن توجه داشت آن است که آیا حضور 
که  ای  اندازه  در  مشارکت  و  جمهور 
ضرورت تبیین مفهوم جمهور و ضامن 
نیازمند  باشد،  حکمرانی  مشروعیت 
مقدمات و پیش فرض هایی است که 
انتخابات  تا  ماه  سه  شود.  محقق  باید 
و  اسلامی  شورای  مجلس  اهمیت  پر 

خبرگان مانده است، یک قیاس ابتدایی 
با انتخابات هایی که در دوره های قبل 
برگزار شده است، نشانگر سردی فضای 
انتخاباتی است. احزاب در خلسه فرو 
رفته اند و فضای گفت و شنودی که 
لازمه تضارب آرا و زمینه ساز مشارکت 
شهروندان است، اتفاق نیفتاده است و 
برای  معکوس  شمارش  که  حالی  در 
برگزاری انتخابات آغاز شده است اما به 
نظر می رسد اراده ای برای فراهم کردن 
زمینه برای انتخابات پر شور که لازمه 
ندارد.  وجود  است  امروز  ضرورت  و 
بهترین  آذرماه   شانزدهم  نمونه  برای 
آوردن  در  جنبش  به  برای  فرصت 
گلستان  و  کشور  دانشگاههای  فضای 
بود تا با تضارب آرا گروههای مختلف 

زمینه برای نقد و نظر فراهم شود اما با 
برگزاری چند همایش کم شور از دست 
اصلی  رقابت   آنکه  دیگر  نکته  رفت. 
ترین بنیان انتخابات است، جامعه امروز 
ایران را نمی توان جامعه ای تکلیف گرا 
دانست، با یک مطالعه سطحی می توان 
دریافت که جامعه امروز ایران مملو از 
شهروندان مطالبه گری است که خود را 
صاحب حق قانونی و شرعی می دانند، 
آنها حق خود می دانند که بپرسند، قانع 
می  تصمیم  خود  نهایت  در  و  شوند 
گیرند که کدام راه را برگزینند ،چنانچه 
بازنمایی شما از جامعه ایرانی، بازنمایی 
شهروندانی   بر  مبتنی  و  پیش  دهه  دو 
که  است  آشکار  باشد،  محور  تکلیف 
راهی به دهی نخواهید برد، بنابراین باید 
برای رسیدن به بهار سیاسی، از خزان و 
زمستان سیاست عبور کرد و زمینه های 
تغییر را در انتخابات فراهم کرد و از همه 
مهمتر تغییر را پذیرفت، زیرا  سیاست 
ورزی  روشی است برای انجام تغییراتی 
شهروندان،  عمومی  خواسته  نفع  به 
بنابراین لازم است در سه ماه مانده تا 
انتخابات با تجدید نظر در روش ها و 
بهره بردن از ظرفیت احزاب و نهادهای 
مدنی و گسترش فضای نقد و پذیرش 
آرا منتقدان زمینه را برای بهار سیاسی 

فراهم نمایید.         

www.golshanemehr.com

بهار سیاسی
 برای رسیدن به بهار سیاسی، باید از خزان و زمستان سیاست عبور کرد
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ادامه یادداشت اول

برای 
احمد شاملو

امروز با ظهور پدیده هایی مانند تتلو بیشتر 
از پیش باید متوجه این مطلب شده باشیم 
صاحبان  حضور  برای  را  زمینه  وقتی  که 
باید  آنگاه  نکنیم  آماده  فرهنگ  و  اندیشه 
منتظر ترک تازی های پدیده هایی مانند 
تولید  با  و  باشیم  مانکن  ساسی  یا  تتلو 
رفتن  از دست  نگران  آنها،  از  نوع هنری 
اخلاق، تربیت و فرهنگمان باشیم، ملتی که 
کلیدر و جای خالی سلوچ دولت آبادی را 
نخواند، شهروندی که  زمستان و ارغنون 
غزلهای  که  مردمی  نشناسد،  را  اخوان 
شاهنامه  سترگ  ابیات  و  سعدی  جناب 
را زمزمه نکند در نهایت به بن بست تتلو 
و ساسی هایی گرفتار می شود که خود 
با  باید  علت،  نه  و  اند  جامعه  آن  معلول 
اصلاح سیاستهای فرهنگی و اجتماعی و 
درک نیازهای منطقی شهروندان و با عبور 
مجالی  فاخر  آثار  تولید  و  نظری  تنگ  از 
برای حضور این پدیده ها باقی نگذاشت 

تا مخاطبان ما را انتخاب کنند.

   اطلاعیه  دانشگاه فرهنگیان استان گلستان )نوبت اول(
خوابگاه  ساختمان  تامین  جهت  گلستان،  استان  فرهنگیان  دانشگاه  های  پردیس  امور  مدیریت 
دانشجویی مورد نیاز، در نظر دارد، پروژه ذیل را در سطح دانشگاه فرهنگیان استان گلستان، از طریق 

سرمایه گذاری به متقاضیان واجد شرایط بخش خصوصی واگذار نماید.
-احداث ساختمان خوابگاه دانشجویی برادران

از کلیه متقاضیان، به ویژه خیرین، دعوت می شود درخواست خود را جهت اجرای کامل طرح 

مذکور حداکثر تا تاریخ ۱402/۱0/۱0 به مدیریت امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان 
گلستان به آدرس: گرگان، انتهای خیابان شهید رجایی، دانشگاه فرهنگیان استان گلستان،کد پستی 

4۹۱۹6۹756۱ ارسال نمایند. 

مدیریت امور پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان گلستان- شناسه آگهی ۱6۱86۱۳

ضرورت بازدارندگي
 در برابر فساد

هادی حق شناس                   

کشورهای  برخی  و  ایران  در  چرا 
از  گسترده ای  بسترهای  پیشاتوسعه، 
اما در کشورهای  فساد شکل می گیرد 
توسعه یافته حتی عدم پرداخت مالیات یک 
مقام مسوول به استعفا یا بحرانی در کابینه و 

فضای عمومی جامعه بدل می شود؟

۱( بازدارندگی: اصلی ترین نکته آن است 
که اولا قواعد و قوانین کشورهای دیگر به 
اندازه ای شفاف است که کمتر یک چنین 
اتفاق هایی رخ می دهد. اما پس از وقوع 
چنان برخوردی با آن صورت می گیرد 
که درس عبرتی برای سایرین می شود 

تا مشابه یک چنین فسادی دیگر رخ 
ندهد. در واقع برخوردهای کشورهای 
توسعه یافته با مقوله فساد، بازدارنده است. 
اما در ایران و کشورهای پیشاتوسعه این 
نوع اتفاقات به کرات رخ می دهد و بسیار 
به هم شبیه هستند. بازدارندگی در عرصه 
راهبردی اشَکال و نمادهای مختلفی دارد؛ 
در حوزه های اقتصادی این بازدارندگی 
اهمیت بسیار زیادی دارد. بازدارندگی در 
برابر فساد، یکی از مهم ترین زمینه های 
است.  اقتصاد  حوزه  در  بازدارندگی 
پرونده های مختلفی چه در بحث فولاد 
و چه در بحث چای، دارو، نهاده ها و... 
رخ مي دهند و هرگز درس های لازم از 
آنها گرفته نمی شود. درس هایی هم که 
گرفته مي شود نهادینه نشده و مدام تکرار 
مي شوند تا جایی که سریالی از تخلفات، 
اختلاس ها و مفاسد رخ می دهند. کافی 
است به اصل موضوع فساد طی دهه های 
مستمر  بپردازیم تا مشخص شود چرا 
نهادینه شده است.  اندازه  این  تا  فساد 
در  اگر  که  کنید  فکر  موضوع  این  به 
خصوص پرونده واردات چای، قیمت 
ارز یکسان بود یا به قیمت بازار آزاد بود، 
آیا یک چنین مفسده ای رخ می داد؟ آیا 
در خصوص کالاهایی که با ارز ۴۲۰۰ 
تومانی وارد می شدند و همین دولت با 
این استدلال که ارز ۴۲۰۰ تومان منشأ 
فساد و رانت و... است، آن را حذف 
منشأ  بودن  نرخی  چند  آیا  بود،  کرده 
فساد نبوده است؟ باید دید چرا دولت 
دوباره ارز ۲۸۵۰۰ تومانی را راه اندازی 

کرده است. ضمن اینکه امروز فاصله بین 
ارز نیمایی با ارز بازار آزاد بسیار بیشتر از 
قدرمطلق فاصله ارز ۴۲۰۰ تومان با نرخ 
ارز آزاد در آن مقطع بوده است. بنابراین 
یکي از مهم ترین زمینه های فساد، چند 

نرخي بودن نرخ ارز است. 

۲( انحصار: موضوع مهم بعدی، بحث 
انحصار است. ۷۰ درصد ارز سال ۱۴۰۱ 
شده  پرداخت  خاص  شرکت  این  به 
است. پرسش این است چرا باید یک 
پرداخت  شرکت  یک  به  ارزی  چنین 
شود؟ آیا جز این است که انحصاری 
در این زمینه شکل گرفته است؟ چرا 
یک باره صادرات کالایی ممنوع و ناگهان 
کالای دیگری واردات آن ممنوع می شود. 
این بخشنامه های لحظه ای در خصوص 
کالاها چگونه شکل می گیرد؟ در یک 
دسته بندی کلی شفاف نبودن قوانین، به 
روز نبودن قوانین، وجود ارز چند نرخی، 
بخشنامه های خلق الساعه و... نقش آفرین 
هستند. ضمن اینکه بحث تحریم و دور 
اثرگذار  این زمینه  زدن تحریم هم در 
هستند. خاطرتان هست، پرونده بابک 
تحریم ها  زدن  دور  هدف  با  زنجانی 
شکل گرفت و فسادی حدودا ۳ میلیارد 
دلاری ایجاد کرد؟ اینگونه فسادها فقط 
بوده است،  نیست که زیان مادی  این 
بلکه زیان و خسارات آن بسیار دامنه دار 
است. ضررهای مادی به هر حال در گذر 
زمان قابل جبران است اما آسیب دیدن 
سرمایه های اجتماعی هرگز جبران پذیر 

نیستند. چون به کرات چنین اتفاقاتی 
می افتد، عنصر اعتماد که مهم ترین عنصر 
در مراودات اقتصادی است دچار آسیب 
می شود. اگر قرار است بستر یک چنین 
فسادهایی در تجارت خارجی حذف 
ارز  یکسان سازی  است  لازم  شود، 
پژوهش ها  مرکز  امروز  گیرد.  صورت 
گزارشی تهیه کرده و یکی از زمینه های 
فساد در ایران را وجود ارز چند نرخی 
دانسته است. وقتي مرکز پژوهش ها به 
عنوان بازوی پژوهشی قوه مقننه یک 
چنین دیدگاهی را مطرح می کند و از 
طرف دیگر بسیاری از کارشناسان هم 
نرخی  که چند  است  این  بر  نظرشان 
بودن ارز فساد ایجاد می کند و در کنار 
افراد و  به برخي  امضاهای طلایی  آن 
جریانات خاص مجوز واردات کالاهای 
خاص داده و انحصار ایجاد می کند، عقل 
نوع زمینه ها حذف  این  حکم می کند 
شده و دریچه های تخلفات بسته شود. 
اگر فسادهایی که در سال های پس از 
انقلاب شکل گرفته بررسی شوند )از 
فساد ۱۲۳ میلیارد تومانی دهه ۷۰ تا ۳/۳۷ 
میلیارد دلاری ۱۴۰۲( درس گرفته بودیم 
و آنها را به یک قانون و بخشنامه بدل 
کرده بودیم، امروز بسیاری از اتفاقات 
تلخ مفسده انگیز در اقتصاد ایران پایان 
یافته بودند. در آن صورت اقتصاد ایران 
هم می توانست برای خود بازدارندگی 
لازم ایجاد کند و بستر رشد پایدار را 

فراهم سازد.
اقتصاددان  

))

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از تصویب ۹ طرح 
سرمایه گذاری حوزه گردشگری در کمیسیون فنی برنامه ریزی و سرمایه گذاری 
تصویب  از  روابط عمومی، محمدجواد ساوری  به گزارش  داد.  استان خبر 
۹ طرح سرمایه گذاری حوزه گردشگری در کمیسیون فنی برنامه ریزی و 
سرمایه گذاری استان خبر داد و اظهار کرد: این طرح ها شامل پنج اقامتگاه 
بوم گردی، سه مجتمع گردشگری و یک مرکز گردشگری ساحلی و دریایی 
در سطح استان با پیش بینی حجم سرمایه گذاری یک هزار و ۴۱۰ میلیارد 
ریال است. ساوری خاطرنشان کرد: این طرح ها با ایجاد زمینه اشتغال حدود 

۹۰ نفر طبق ضوابط و قوانین مصوب در شیوه نامه ها و دستورالعمل های 
ابلاغی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در جلسات اخیر 
کمیسیون فنی برنامه ریزی و سرمایه گذاری استان بررسی و مورد تصویب 
قرار گرفت. وی با اشاره به این که گردشگری و فرصت های سرمایه گذاری 
در این حوزه از اهمیت بالایی برخوردار است، تصریح کرد: حمایت از 
سرمایه گذاران و تسریع در اعطای مجوزهای لازم برای ایجاد تأسیسات 
میراث فرهنگی،  اداره کل  اولویت های  از  استان  سطح  در  گردشگری 

گردشگری و صنایع دستی گلستان است.

موافقت با ۹ طرح سرمایه گذاری حوزه گردشگری

طرح ملی شهریاران فرصت مناسبی
 برای هم افزایی بین مردم ومسوولان است

فرماندار آزادشهر طرح ملی شهریاران را فرصت مناسبی 
به  برای هم افزایی بین مردم و مسوولان دانست. 
اشاره  با  کریمی  روابط عمومی، سید جواد  گزارش 
برای  مناسبی  ملی شهریاران فرصت  اینکه طرح  به 
کرد:  اظهار  است،  مردم و مسؤولین  بین  افزایی  هم 
ضلع  سه  که  می شود  اطلاق  اقداماتی  به  شهریاران 
مدیران، حلقه های میانی و آحاد مردم را برای حل یک 
یا چند مساله پای کار می آورد و این طرح میدانی، برای 

نقش آفرینی و هم افزایی مسؤولان، حلقه های میانی، 
گروه های مردمی و آحاد مردم در راستای حل مسائل 
کشور است.وی افزود: از مهم ترین اهداف این طرح 
می توان به گفتمان سازی، مردمی سازی حل مسائل 
کشور، الگو نمایی از ده ها اقدام مردمی سازی انجام 
شده، اجرای ده ها اقدام مردمی سازی جدید با تکیه بر 
ظرفیت های بومی و دریافت صدها ایده مردمی سازی 
برای حل مسائل کشور اشاره کرد.فرماندار آزادشهر 

گفت: این طرح علاوه بر مردم، فرصتی را نیز برای 
بتوانند  تا  آورده  فراهم  اجرایی  دستگاه های  مدیران 
تدابیر و اقدامات خود را در قالب »اقدام ویژه« که با 
تسهیل گری، مانع زدایی و حمایت خود زمینه را برای 
نقش آفرینی مردم بهبود داده اند، ثبت کنند که پس از 
بررسی توسط تیم ارزیابی نهاد ریاست جمهوری، این 
مدیران مردمی توسط رئیس جمهور مورد تجلیل قرار 

خواهند گرفت.
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 آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت

 ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابرآراء موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی درواحد 
ثبتی کردکوی تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردید لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میگردد. درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماده اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.صدور سندمالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
پلاک ۱-اصلی اراضی روستای سرکلاته خرابشهر

۱(آقای میلاد امامی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 6۳6۷ صادره از گرگان و شماره 
ملي ۲۱۲۰۳۹۵۲۹۲ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۳۵۰ مترمربع که 
مقدار ۲.۲۰ سهم مشاع  از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک 
۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای 
صمد امامی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱6 مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۲۸ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۸۰
۲(آقای میلاد امامی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 6۳6۷ صادره از گرگان و شماره 
ملي ۲۱۲۰۳۹۵۲۹۲ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت ۴۱۳۵ مترمربع که 
مقدار ۲.۲۰ سهم مشاع  از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک 
۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای 
صمد امامی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱۸ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۲۸ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۸۱
۳(آقای میلاد امامی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 6۳6۷ صادره از گرگان و شماره 
ملي ۲۱۲۰۳۹۵۲۹۲ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به مساحت ۹6۸۲ مترمربع که 
مقدار ۲.۲۰ سهم مشاع  از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک 
۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای 
صمد امامی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۰ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۲۸ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۸۲
پلاک ۲- اصلی اراضی کردکوی

۴(  آقای عقیل مازندرانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۲۳ صادره از کردکوی و شماره 
ملي ۲۲۴۹۰6۸۳۵6 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۰۰۰ مترمربع که 
مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸6۴ سهم شدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک ۰ 
فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی 
آقای ابراهیم مازندرانی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۴۳ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۳۰ کلاسه 

پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۴۱۲

۵(آقای عقیل مازندرانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۲۳ صادره از کردکوی و شماره 
ملي ۲۲۴۹۰6۸۳۵6 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۰۰۰ مترمربع که 
مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸6۴ سهم شدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک ۰ 
فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی 
آقای محمد مازندرانی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۴۵ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۳۰ کلاسه 

پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۴۱۳
6(آقای محمد علی علیدوست فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۱۳۲۵۲ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۸۵۵۲6۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷6۴ مترمربع 
که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸6۴ سهم شدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک ۰ 
فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی 
آقای رمضانعلی شهمیرزادی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۸۹۱ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۲۷ 

کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۴۷
۷(آقای محمد علی علیدوست فرزند یوسف به شماره شناسنامه ۱۳۲۵۲ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۸۵۵۲6۷۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۰۹ مترمربع 
که مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸6۴ سهم شدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک ۰ 
فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی 
آقای رضاقلی درزی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۸۹۳ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۲۷ کلاسه 

پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۴۸
۸(آقای قربانعلی باقری فرزند برار به شماره شناسنامه ۲۰ صادره از کردکوی و شماره ملي 
۲۲۴۹۳۱6۳۸۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع که مقدار 
۱۰۰ سهم مشاع از ۸6۴ سهم شدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از 
۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای 
برار باقری طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۴۱ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۳۰ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۱۳
۹(آقای علی اصغر خروط فرزند عباس به شماره شناسنامه --- صادره از کردکوی و شماره 
ملي ۲۲۴۰۰۴6۷۳۲ در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان به انضمام ۷6۴ سهم مشاع از ۸6۴ 
سهم ششدانگ عرصه که ۱۰۰ سهم مشاع ما بقیه آن وقف عام است به مساحت ۱۵۵ مترمربع 
، قسمتی از پلاک ۰ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری 
شده از مالک رسمی آقای سید عسگری طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۸۹۵ مورخ 

۱۴۰۲.۰۸.۲۷ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۵۴
۱۰(آقای سید علیرضا طیبی فرزند سید رضا به شماره شناسنامه ۱۱۳۳ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۹۸۵۰۴۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۵ مترمربع که 
مقدار ۱۰۰ سهم مشاع از ۸6۴ سهم شدانگ عرصه وقف عام است ، قسمتی از پلاک ۰ فرعی 
از ۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای 
سید باقر طیبی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱۴ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۲۸ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۳۷۸
پلاک ۵۵-اصلی اراضی روستای مفیدآباد 

۱۱(اقای سید جواد حسینی فرزند سید نظام به شماره شناسنامه ۱۵۴۱ صادره از کردکوی و شماره 
ملي ۲۲۴۸6۹۳۰۸۷ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۳۷۳۰ مترمربع که مقدار یک 
دانگ و یک سوم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از باقیمانده پلاک ۵۵- 

اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای محسن 
خواجه دنگلانی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۰6 مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۲۷ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۲۵۱
پلاک ۸۰-اصلی اراضی روستای ایلوار یکدانگه

۱۲(خانم زهرا خداپرست فرزند جمشید به شماره شناسنامه ۸۳۹ صادره از قائمشهر و شماره 
ملي ۲۱6۱6۷۳۴۳۲ در ششدانگ یک باغ به مساحت ۲۷۰۰ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک 
۸۰- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای 
سید رضا حسینی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۱۲ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۲۸ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۴۰
پلاک ۸۷-اصلی اراضی روستای چهارده

۱۳(شرکت رادکان طیور گلستان به شماره ثبت ۱۰۳۰۱ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۱۹۰۹۱۹ در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی)مرغداری( به مساحت ۱۲۱۰۰ مترمربع قسمتی از  
باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک 
رسمی آقای عبداله مهدوی و میریحیی قائمی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۲۲ مورخ 

۱۴۰۲.۰۸.۲۸ کلاسه پرونده ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۱۷۱
۱۴(آقای سید حسین ابطحی فرزند سید وجیه اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۹۲۹۷۷۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰۰ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده 
از مالک رسمی آقای رهنماخان ساورسفلی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۵۱ مورخ 

۱۴۰۲.۰۸.۳۰ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۵۷
۱۵(آقای سید حسین ابطحی فرزند سید وجیه اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۹۲۹۷۷۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۰۳ مترمربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۸۷- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده 
از مالک رسمی آقای رهنماخان ساورسفلی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۵۳ مورخ 

۱۴۰۲.۰۸.۳۰ کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۵۸
پلاک ۹۱- اصلی اراضی روستای النگ

۱6(آقای سید حسین ابطحی فرزند سید وجیه اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۹۲۹۷۷۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰۰ مترمربع که 
مقدار ۱۱.۳۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از پلاک ۰ فرعی 
از ۹۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای 
وجیه اله ابطحی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۴۷ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۳۰ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۵۴
۱۷(آقای سید حسین ابطحی فرزند سید وجیه اله به شماره شناسنامه ۱۰ صادره از کردکوی و 
شماره ملي ۲۲۴۹۲۹۷۷۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰ مترمربع که 
مقدار ۱۱.۳۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ عرصه وقف عام است قسمتی از پلاک ۰ فرعی 
از ۹۱- اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کردکوی خریداری شده از مالک رسمی آقای 
وجیه اله ابطحی طبق رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۲۰۰۵۹۴۹ مورخ ۱۴۰۲.۰۸.۳۰ کلاسه پرونده 

۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۲۰۰۰۰۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۲/۹/۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۲/۹/۲۰

سید عیسی میرکاظمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کردکوی م.الف: ۳۸۱

آگهي  ثبتي

 

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱- کلاسه شماره ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰۲6 مورد تقاضای خانم سمانه امیری مقدم فرزند غلامرضا 
به شماره ملی ۳6۱۰۰۲۵۴۲۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۹۵۴ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷۵ اصلی بخش دو به مالکیت رسمی آقای اماش کرد واقع در 

اراضی انارمرز ضلع شرقی روستای زابل محله سفلی بخش دو حوزه ثبت ملک بندرترکمن.
۲- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۸۰ مورد تقاضای آقای نظرمحمد ایری فرزند اله نظر به 
شماره ملی ۲۲۳۹۵۹۹۲۹۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۰۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره یک فرعی از یک اصلی بخش پنج به مالکیت رسمی آقای اله نظر ایری واقع 

در اراضی شمال شهر سیجوال جنب راه آهن بخش پنج حوزه ثبت ملک بندرترکمن.
۳- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۱۸ مورد تقاضای آقای عبدالباسط نعمانی فرزند یارمحمد 
به شماره ملی 6۲۸۹۵۵۱۷۴۴ نسبت به یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱6۸6۱ مترمربع قسمتی 
از پلاک شماره ۳۰ فرعی از هفت اصلی بخش پنج به مالکیت رسمی آقای ملاعاشور نعمانی واقع در 
ضلع شرقی روستای خواجه لر بعد از چهارراه سیمین شهر بخش پنج حوزه ثبت ملک بندرترکمن.

۴- کلاسه شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۷۴۰۰۰۰۰۴ مورد تقاضای آقای عبدالقادر نعمانی فرزند عشور 
به شماره ملی 6۲۸۹۸۱۱۹۲۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۴۵۵/۱۹ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۰ فرعی از هفت اصلی بخش پنج به مالکیت رسمی آقای ملاعاشور 
نعمانی واقع در ضلع شرقی روستای خواجه لر بعد از چهارراه سیمین شهر بخش پنج حوزه ثبت 

ملک بندرترکمن.
۵- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱۳۹ مورد تقاضای آقای سعید قزل فرزند حاج محمد به 
شماره ملی ۴۹۷۹۰۵6۱۴۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰۰ مترمربع 
تمامت پلاک شماره ۱۷۸ فرعی از هفت اصلی بخش پنج به مالکیت رسمی حاج محمد منصوری 
فرد واقع در شرق روستای قره تپه جاده فرعی گامیشلی نزار روبروی سازمان انه حاجی میرابی بخش 

پنج حوزه ثبت ملک بندرترکمن.
6- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲6۸ مورد تقاضای خانم حمیده شیخ فرزند صدیق به 
شماره ملی ۲۰۳۱6۸۸۵۴۵ نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱6۹/۸۰ مترمربع قسمتی از عرصه پلاک شماره ۱۱۳۹ فرعی از ۱۰۹۳ اصلی بخش چهار به مالکیت 
رسمی آقای نورمحمد خداوردی واقع در بندرترکمن خیابان ساحل ۴۵ بخش چهار حوزه ثبتی 

بندرترکمن.
۷- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲6۹ مورد تقاضای آقای بایرام محمد شیخ فرزند صدیق 
به شماره ملی ۲۰۳۱۷۷۲۲۲۸ نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۲۰۲/۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۱۱ فرعی از ۱۰۹۳ اصلی بخش چهار به مالکیت رسمی 
آقای آی محمد جعفری چوگان واقع در بندرترکمن خیابان عدالت ۲ بهارستان ۳ بخش چهار حوزه 

ثبتی بندرترکمن.
۸- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۰۵ مورد تقاضای خانم آسیه فهمی فرزند انامراد به شماره 
ملی ۴۹۷۰۰۲۳۴۸۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۷۵/۸۱ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۷۴۸ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقایان عبدالحمید 
مخدومی و احمد کر و خانم اغول بی بی مخدومی واقع در بندرترکمن خیابان ژاندرمری بخش 

سه حوزه ثبتی بندرترکمن.

۹- کلاسه شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱۵۷ مورد تقاضای آقای حسین نوروزی فرزند فرج اله 
به شماره ملی ۲۲۴۸۷۲۸۲۰۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۲۴۷/۲۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6 فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای علی نوروزی 

واقع در ضلع شرقی روستای قره سو بخش سه حوزه ثبت ملک بندرترکمن.
۱۰- کلاسه شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱۵۸ مورد تقاضای آقای حسین نوروزی فرزند فرج اله 
به شماره ملی ۲۲۴۸۷۲۸۲۰۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۱۴۴/۹۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره 6 فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای علی نوروزی 

واقع در ضلع شرقی روستای قره سو بخش سه حوزه ثبت ملک بندرترکمن.
۱۱- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۷6 مورد تقاضای آقای جمشید پرسم فرزند ادریس به 
شماره ملی ۲۲۳۹۹6۱۳۴۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰6/۸۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۳۱۷ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای رجب 

کر واقع در بندرترکمن خیابان ساحل ۱۱ برکعلی ۱۱ بخش سه حوزه ثبت ملک بندرترکمن.
فرزند  قناعتی  آقای عبدالوحید  تقاضای  ۱۲- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰6۹ مورد 
نورمحمد به شماره ملی ۲۲۳۹۷66۱۳۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۱۱۱۸/۴۳ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک شماره ۱۲۷۴ فرعی از یک اصلی بخش سه 
به مالکیت رسمی مشاعی آقایان انه محمد یلقی و مراد یلقی و خانم صفر بی بی یلقی واقع در 
بندرترکمن انتهای خیابان فارابی قدیم و روبروی بازار هفتگی دوشنبه بازار بخش سه حوزه ثبت 

ملک بندرترکمن.
۱۳- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱۰۹ مورد تقاضای آقای بایرامقلیچ کم فرزند دردی به 
شماره ملی ۲۲۳۹۵6۲۰۷۲ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۴/۷۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۷۴۰ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای دوردی 
کم واقع در بندرترکمن خیابان آزادی نرسیده به راه بند شمالی کوچه اتحاد بخش سه حوزه ثبت 

ملک بندرترکمن.
۱۴- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۰۵۴ مورد تقاضای آقای اسماعیل قره جه فرزند حاجی 
محمد به شماره ملی ۲۲۳۹۹۲۲۸۷۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۳۰۴/۹۲ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۵۵۲۸ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی 
آقای ای چارق چالاک واقع در بندرترکمن خیابان ساحل ۳۵ بخش سه حوزه ثبت ملک بندرترکمن.

۱۵- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۵۵ مورد تقاضای بی بی سلیمه سقلی فرزند نوری به 
شماره ملی 6۲۸۹۴۵۵۴۷۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۹/۱۸ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۵۳۲ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای 

محمداراز بندیشه واقع در بندرترکمن خیابان امیرکبیر ۱6 بخش سه حوزه ثبت ملک بندرترکمن.
۱6- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۱6 مورد تقاضای خانم نوش آفرین قهرمانی فرزند 
نورمحمد به شماره ملی ۰۷۷۸۹۳۱۷6۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت ۱۰۱/۹۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۷۵۳۲ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت 
رسمی آقای محمداراز بندیشه واقع در بندرترکمن خیابان امیرکبیر ۱6 بخش سه حوزه ثبت ملک 

بندرترکمن.
۱۷- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱6۰ مورد تقاضای آقای عارف آرخی فرزند انامراد به 
شماره ملی ۲۲۳۰۱۳۷۱۰۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۵۵/۸۷ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸۴۱۷ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای 
عبدالغفور آرخی واقع در بندرترکمن خیابان شهید آرخی بین ساحل ۱۸ و ۲۰ بخش سه حوزه 

ثبت ملک بندرترکمن.

آقای آشورمحمد آرخی فرزند  تقاضای  ۱۸- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۱۵۹ مورد 
انامراد به شماره ملی ۲۲۳۰۰۴۲6۸۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۳۵۵/۸۵ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸۴۱۷ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی 
آقای عبدالغفور آرخی واقع در بندرترکمن خیابان شهید آرخی بین ساحل ۱۸ و ۲۰ بخش سه حوزه 

ثبت ملک بندرترکمن.
۱۹- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۱۱ مورد تقاضای آقای رجب طوقی فرزند بایرام به 
شماره ملی ۲۲۳۹۷۰۸۷۸6 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۴/۷۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۰۰۲۵ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای 
عبدالرشید موقرکلته واقع در بندرترکمن خیابان ژاندارمری نرسیده به کمینه ۱۸ بخش سه حوزه 

ثبت ملک بندرترکمن.
۲۰- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۰۹ مورد تقاضای آقای یاشا طوقی فرزند رجب به 
شماره ملی ۲۲۳۹۹۵۸۳۵۹ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت تجمیعی 
۳۱۷/۵۰ مترمربع قطعه اول قسمتی از پلاک شماره ۲۰۰۲۵ فرعی از یک اصلی بخش سه به مساحت 
۱۱۷/۵۰ مترمربع به مالکیت رسمی آقای عبدالرشید موقرکلته و قطعه دوم قسمتی از پلاک شماره 
۸۲۰۱ فرعی از یک اصلی بخش سه به مساحت ۲۰۰ مترمربع به مالکیت رسمی مشاعی آقایان یاشا 
طوقی و رجب طوقی واقع در بندرترکمن خیابان ژاندارمری نرسیده به کمینه ۱۸ بخش سه حوزه 

ثبت ملک بندرترکمن.
۲۱- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۹۳ مورد تقاضای آقای عبدالغفور پورقاز فرزند عیسی به 
شماره ملی ۲۲۳۰۰۰۱۴۷۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۷۰/۱۵ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۰۹۵۴ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای 

عبدالغفور پورقاز واقع در بندرترکمن خیابان ابوعمار ۷ بخش سه حوزه ثبت ملک بندرترکمن.
۲۲- کلاسه شماره ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۳۰۰۰۲۹۷ مورد تقاضای خانم آیسن قندلیبی فرزند قادربای به 
شماره ملی ۲۲۳۰۰۳۷۵۱۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳۴۰/۴۴ 
مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۲۱۰۴۷ فرعی از یک اصلی بخش سه به مالکیت رسمی آقای 
محمد آرخی واقع در بندرترکمن خیابان ساحل ۱۹ نرسیده به صیاد یک بخش سه حوزه ثبت 

ملک بندرترکمن.
هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرترکمن به شرح آرای صادره با 
تصرفات مفروزی و مالکانه اشخاص فوق از پلاکهای مندرج را تائید و به جهت عدم دسترسی به 
مالکین مقرر شد پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد، علی هذا به استناد ماده ۳ 
قانون فوق مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق 
در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار و محلی  آگهی می شود، از این رو در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آراء فوق اعتراض دارند، می بایست از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه )6۰ روز( اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تسلیم و رسید اخذ نمایند، ضمنا معترض باید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست در دادگاه عمومی بندرترکمن 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن تحویل نماید، در صورت 
عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود، صدور سند 

مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰6

عبدالرحمن ایری- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بندرترکمن- م. الف۴۱۸

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com
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نگاهی انتقادی به عملکرد نماینده گنبد در مجلس

انتخابات و دیگر هیچ!
 

جلال سیدی _  انتخابات فراروی مجلس، 
صرف نظر از تمامی اما و اگر وچرا و مگرهای 
مطرح پیرامونش در راه است. صرف نظر که 
میگویم منظورم این نیست که این موضوعات 
کم اهمیت هستند، ولیکن بررسی جدی و 
علی حده یی می طلبد که در قالب این مطلب 
و  دموکراسی  فلسفهء  بحث  گنجد.  نمی 
ابزارهای مرتبط و منتزع از آن چه در ایران و 
چه در جهان، چه در عصرجدید، چه دوران 
قدیم پیشینه یی تاریخی از عصر افلاطون به 
این سو دارند که معتقد بود اصولا دموکراسی 
و انتخاب نمایندگان چنانچه متکی به کمیت 
رای دهندگان که طبعا اقشار فاقد آموزش و 
درایت جامعه به لحاظ کثرت رای نسبت به 
قشر تحصیلکرده والیت دست بالا را دارند، 
عملا سپردن مقدرات جامعه به دست عوام 
است. به همین جهت نیز در بسیاری کشورها 
سیستم دو مجلسی عوام و خواص و یا کنگره 
وسنا برای اعمال نظر دو قشر عوام والیت 
جامعه در موضوع قانونگذاری تاسیس شده 
اند تا در برگیرنده طیف وسیعتری از جامعه 
برای مشارکت در حاکمیت باشند. از طرفی 
در همین سیستم تک مجلسی موجود نیز 
نحوهء اعمال ارادهء نهادهای نظارتی در تنگ 
تر کردن حلقهء انتخاب نامزدهای دلخواه رای 
دهندگان بطوری که اشخاصی که ابتدا مورد 
تعیین  متولی  و  نظارتی  نهادهای  انتخاب 
صلاحیت قرارگرفته اند در سبد گزینه های 
فراروی مردم قرار می گیرند باعث پیش آمدن 
سوالات عدیده یی می شود که بررسی آن در 
روجهت  ازهمین  نیست.  مقال  این  مجال 
اجتناب از ورود به آن مقولهء پر حرف و 
و  حوزه  در  را  حاضر  مطلب  حدیث، 
محدودهء محلی جغرافیای استان گلستان و 
بطور اخص شهرستان گنبدکاووس پیش می 
بریم. انتخابات محلی در استان گلستان که 
قسمت عمدهء آن را ترکمن صحرا تشکیل 
می دهد به لحاظ تفاوت انگیزه های مشارکت 
عمومی با سایر نقاط فاقد تنوع اتنیکی یا 
قومیتی، بسیار حایز اهمیت و شایان توجه 
طبیعی  غیر  قومیتی  تنوع  متاسفانه  است. 

موجود که میتوانست بعنوان غنای فرهنگی 
فرصتی جهت اجماع ایده های متفاوت فراهم 
کند، به جهت سیاستهای تبعیض آمیز عمدتا 
مذهبی باعث ایجاد رقابت قومی در موسم 
انتخابات و تبدیل فرصت به تهدید می شود. 
لذا هر قومی حق خود میداند که بدون در 
اولویت قراردادن شایستگی ها و لیاقت ها، 
هویت قومی رای گیرندگان را ارجح دانسته و 
با مد نظر قراردادن آن، نماینده یی را بعنوان 
نمایندهء خود به پارلمان بفرستد. در حالیکه 
می داند قانونا نماینده  منتخب قرار نیست به 
عنوان نماینده یک قوم در مجلس ایفای نقش 
کند و بلکه بعنوان نماینده کل ساکنین یک 
منطقه وحتی کل ملت ایران قرار است انجام 
وظیفه کند. گاهی بنظر می رسد تقسیم بندی 
های سیاسی و تعیین حوزه های انتخاباتی 
توسط دولت به نحوی آرایه بندی شده اند تا 
استان  نمایندگان  اکثریت  انتخاب  از  مانع 
توسط اهالی بومی ترکمن گردد. این معضل 
درحوزهء آق قلا به خوبی خودنمایی می کند. 
به  نشین  ترکمن  روستاهای  از  بسیاری 
شهرستان علی آباد متصل شده اند. همچنین 
در  معضل  این  مشابه  رسد  می  بنظر 
بندرترکمن،کلاله و گنبد نیز خودنمایی می 
کند، هرچند طبیعی است که دولت هیچگاه 
چنین ادعایی را قبول نکند. چنانچه دولت 
برای شهرستانی مثل گنبد با تساهل یا رفع 
موانع دو سهمیه نماینده مجلس در نظر می 
گرفت، شاید از شدت وحدت قومیتگرایی در 
انتخابات کاسته می شد. زیرا در آن هنگام 
تعامل و توافق بین طیف های قومیتی جهت 
برای هرطیف عمده  نماینده  به یک  اکتفا 
موجب می شد که فراغت از دغدغه های 
قومیتی باعث در اولویت قرار گرفتن فاکتور 
رای  منظر  از  نامزدها  لیاقت  و  شایستگی 
دهندگان شود. معظلی که تاکنون توسط هیچ 
نماینده یی در هیچ دوره یی به جدیت جهت 
رفع آن صرف اهتمام نشده است. ترکمنها با 
به  منتج  تاریخی  سلحشوریهای  سابقهء 

چون  عظیمی  امپراطوریهای  تاسیس 
سلجوقیان وعثمانی وحاکمیت بر قسمت 
های وسیعی از خاورمیانه و ایران تحت عنوان 
سلسله های حکمرانی عدیده یی از غزنویان 
تا صفویان و قاجار که بیش از هشتصد سال 
از تاریخ این کشور را شامل می شود امروز 
حتی برای منسب استانداری هم لایق شناخته 
نمی شوند. علی ایحال بی حمل هیچ ادعایی 
از مسالمت جو ترین و پر استعدادترین اقوام 
ایرانی هستند که بنظر نمی رسد دولت بطور 
شایسته، قدر آنها را دانسته باشد. اسفبار است 
بالاترین  امروز  وچهارسال  چهل  از  بعد 
جایگاهی که یک ترکمن می تواند در آن به 
کشورش خدمت کند را همین مجلس با 
همین کیفیت ببیند و برای داشتن نماینده یی 
در آن مجبور باشد قید جزییاتی مانند شایسته 
سالاری را به قیمت توفیق در کلیاتی چون 
فرستادن یک نماینده ترکمن با هرجان کندنی، 
بزند وعطای فردایش را به لقای امروزش 

ببخشد. این وضعیت دراماتیک و 
اندوهبار تجسم ضرب المثل کسی 
است که اهمیت این که آنچه برای 
غرق نشدن بدان می چسبد ممکن 
است دم مار باشد، برایش رنگ باخته 
استیصال  همین  مجرای  از  است! 
مردم است که عده یی با ترسیم خط 
وخالی خوش بر سیمای نه چندان 
زیبای خود، فرصت نفوذ می یابند و 
آب را تا می توانند گل آلود می کنند 
تز  از  را  مرادشان  ماهی  بتوانند  تا 
فقط  باشد،  باشد  میخواهد  "هرکه 
خودی باشد!" بگیرند. کسانی میدان 
داری میکنند که فصل انتخابات را به 
فصل اختلافات بدل کرده اند. مقصر 
این وضع کیست؟ حکومت؟مردم؟یا 
انصارشان؟  و  اعوان  و  کاندیداها 
بنظرمن همه سهمی از تقصیر دارند. 
نتیجه و محصول این روند چیست؟ 

خبر

نخستین کتاب شهید دانش آموز 
گنبدکاووس رونمایی شد

گنبدکاووس ۴۴ شهید دانش آموزی دارد که 
روز گذشته برای گرامی داشت »کاظم صادقپور 
این  شهید  دانش آموزان  از  یکی  ملک میان« 
شهرستان، کتاب »بیسیم چی دلاور« رونمایی 
کریمیان  سیدعلی  ایرنا،  گزارش  به  شد. 
نویسنده این کتاب در مراسم رونمایی بیان 
کرد: این کتاب برای نخستین بار ویژه شهدای 
دانش آموز کودک و نوجوان گنبدکاووس در 
قالب شعر نوشته و تصاویر با قابلیت رنگ 
آمیزی برای مقطع ابتدایی منتشر شده است.
وی با اشاره به تلاش یک ساله برای نوشتن 
شعرها و تصویرسازی کتاب، افزود: روایت 
زندگی این شهید به صورت شعر کودکانه در 
این کتاب برای خوانندگان بیان شده است.این 
نویسنده گفت: تاکنون ۲6 جلد کتاب تالیف 
کردم که ۲۲ مورد از این کتاب ها مربوط به 
شهدای گنبدکاووس و استان گلستان در قالب 
زندگی نامه نویسی و سیره نویسی و کودک و 
نوجوان است.کریمیان ادامه داد: از زمانی که 
رهبر معظم انقلاب در یکی از نشست های 
خود تاکید کردند با نوشتن درباره شهدا یاد 
با  نوشتن  داریم،  نگه  زنده  را  آنان  و خاطر 
موضوع شهدا را به صورت جدی آغاز کردم.
مهدی حسین زاده معاونت پرورشی و تربیت 
بدنی آموزش و پرورش گنبدکاووس هم در 
این مراسم با قدردانی از نویسنده این کتاب، 
ابراز امیدواری کرد: انتشار این نوع از کتاب ها 
باعث افزایش علاقمندی دانش آموزان برای 

آشنایی با سبک و سیره زندگی شهدا شود.

کتاب قیام پاییزی
 رونمایی شد

رییس حوزه هنری گلستان از رونمایی کتاب 
قیام پاییزی در گرگان خبر داد. به گزارش روابط 
کرد:  اظهار  فاطمه  بنی  سید حسام  عمومی، 
تاکنون اقدامات خوبی در حوزه هنری انقلاب 
اسلامی گلستان در راستای ترویج آثار هنری 
صورت گرفته است.وی از رونمایی کتاب قیام 
پاییزی در امامزاده عبدالله )ع( خبر داد و افزود: 
این کتاب به قلم غلامرضا خارکوهی درباره 
واقعه ۵ آذر گرگان از این امامزاده آغاز شده 
را روایت می کند. گفتنی است؛ خاطره گویی و 
نشست پژوهشی از جمله برنامه هایی بود که در 

حاشیه رونمایی از این کتاب برگزار شد.
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افتتاح مرکز درمان ناباروری 
در سفر رئیس جمهور

به  اشاره  با  گلستان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
به  جمهور  رئیس  نخست  سفر  ارزشمند  دستاوردهای 
گلستان گفت: تا پایان این ماه و قبل از دور دوم سفر 
در  دو  سطح  ناباروری  مرکز  استان  به  جمهور  رئیس 
گرگان آماده بهره برداری خواهد شد. به گزارش روابط 
عمومی، سعید گل فیروزی با اشاره به اینکه به حول و 
قوه الهی و تلاش خانواده علوم پزشکی گلستان »شعار 
ما می توانیم« را به ما توانسته ایم، تبدیل کرده ایم، اظهار 
به  از ۲۰ پروژه  کرد: در سفر دوم رئیس جمهور بیش 
استان گلستان  میلیارد ریال در  ارزش حدودی ۲ هزار 
به بهره برداری خواهد رسید.وی راه اندازی اولین دستگاه 

راه اندازی  گلستان،  استان  شرق  دولتی   »MRI«
اولین مرکز نازایی سطح دو استان گلستان و اولین 
از جمله خدمات  را  استان  قلب شرق  جراحی 
ارزشمند ارائه شده دولت سیزدهم در شهرستان 
گنبدکاووس با یک میلیون نفر جمعیت برشمرد و 
اظهار کرد: تا پایان این ماه و قبل از دور دوم سفر 
رئیس جمهور به استان گلستان مرکز نازایی سطح 
دو در گرگان آماده بهره برداری خواهد شد.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی گلستان 
و  پرستاری  دانشکده  اولین  مجوز  اینکه  بیان  با 
مامایی در شرق استان در شهرستان گنبدکاووس 

0۱7۳225۱۳۱6



5 www.golshanemehr.com

نگاهی انتقادی به عملکرد نماینده گنبد در مجلس

انتخابات و دیگر هیچ!

نمایندگانی  از  متشکل  مجلسی 
ناکارآمد که مجلس را از در راس 
امور بودن انداخته است به قعر امور! 
نه توان و نه انگیزهء طرح و تصویب 
قوانین بروز، کارآمد و به نفع منافع 
دغدغهء  و  قدرت  نه  و  دارد  ملی 
را  قوانین  اجرای  برحسن  نظارت 
دارد. مجلسی که سالهاست شاهد 
درجا زدن آن به نفع عقب ماندگی 
مبرم  نیازهای  از  موجود  قوانین 
به  نگاهی  هستیم.  کنونی  جامعهء 
عملکرد نماینده کنونی گنبد که یک 
فوق  نمایندگان  از  تیپیک  نمونهء 
باشد، نشان می دهد  الوصف می 
نمایندگانی که نهادهای نظارتی و 
شورای نگهبان مردم ما را لایق آن 
می دانند کم و بیش به یک اندازه کم 
بضاعت اند. زیرا گزینه های نهاده 
شده پیش روی مردم همگی تقریبا به 

یک اندازه "کبریت بی خطر" اند! در دوره 
کاندیداتوری شان شعارهای آتشین فراوان می 
دهند، اما در دوره نمایندگی شان به اندازهء 
کردن  روشن  به  قادر  هم  نفتی  چراغ 
مسیرتوسعهء منطقه نیستند. بزرگترین دغدغه 
شان اینست که" آهسته بروند و آهسته بیایند 
مبادا نهاد نظارتی در دوره بعد شاخشان بزند!". 
مادی  هزینه  و  شدن  تایید  معنوی  هزینه 
انتخاب شدن آنقدر زیاد است که چهار سال 
هم برای پرداخت قسط به وام پردازانشان کم 
می آید به همین خاطر آرزو دارند چهارسال 
بعد را هم در همین جایگاه بتوانند برخوان 
نعمت وسر سفرهء بیت المال بنشینند و این 
رانتهای  از  قبل  دور  برتجربهء  تکیه  با  بار 
موجود بیشتری بهره مند گردند. نامه های 
سرگشادهء امثال نگارنده کوچکترین خللی 
برعزم جزم آنها برای " به فراموشی سپردن 
باعث  تنها  کند.  نمی  وارد  هایشان"  وعده 
میشود دهها فرسخ از امثال نگارنده فاصله 

بیشتری بگیرند و راهشان را کج تر از گذشته 
کنند. آدمهایی که تاکنون برای دفاع از مردم 
هزینه نداده اند و سرشان توی کارو کاسبی 
شان بوده و به همین خاطر هم حساسیتی 
رویشان ازطرف نهادهای نظارتی ایجاد نشده 
و برعکس اشخاصی که بخاطر فعالیتهای 
از طرف  اشان همیشه  اجتماعی وسیاسی 
نهادهای موصوف "مغضوب علیهم" هستند 
و مهر "عدم احراز صلاحیت " میخورند، این 
افراد بخاطر انفعال مزمن ما قبل انتخابات شان 
مهر" عدم احراز عدم صلاحیت!" میخورند. 
کسب  حماسی،  شعر  بیت  چهار  حفظ 
چهارمورد اسپانسر مالی، کشف چهار نفر 
اسپانسر معنوی، اخذ چهار بار شرکت در 
مجلس ترحیم، صرف چهار فقره شرکت در 
مجلس عروسی، بهمراه عکس و تفصیلات با 
داماد یا صاحب مجلس، انتساب به چهار تیره 
و چهار طایفه، بعضا چهار بار رد صلاحیت 
این  ی  رزومه  فرازهای  ترین  درخشان 
"صالحین انتخابات" است که باعث میشود 
این طور آدم ها بختی برای اجارهء چهارسال 
کرسی نمایندگی پیدا کنند! شهروندی  که 
هنوز آنقدر به آگاهی اجتماعی انتخاباتی و 
صلاحیت سیاسی رای دادن نرسیده باشند 
اصلا چه می دانند مسولیت رای دادن چیست 
تا بتوانند بفهمند این رای که می دهند رای به 
نقشهء راه آیندهء خودشان و فرزندانشان و 
شهرشان هست یانه؟ مردمی که برایشان میزان 
سواد سیاسی و اجتماعی و توانایی و درایت 
و شهامت و صداقت و دانش و بینش و بلوغ 
فکری و اخلاقی و تاثیرگذاری و ارجحیت 
بجای طرح  که  مردمی  نباشد.  مهم  طرف 
سوال "انتخاب این آدم چقدر برای جامعه 
فایده دارد"، به پاسخ سوال "انتخاب این آدم 
چقدر برای من فایده دارد"؟ بیندیشند. یا این 
که انگار گوشت قربانی یا غنیمت جنگی 
تقسیم می کنند از روی سخاوت یا ترحم 
بگویند"بگذار چهار سال هم این بخورد!" و 
و  جامعه  آیندهء  سال  چهار  دارند  ندانند 

فرزندانشان را به خورد این" تاجران فرصت " 
می دهند، آیا لایق خوشبختی خواهند بود؟ 
وجود عنصر جهل اجتماعی و سیاسی در 
عوام که بخش غالب جامعهء آماری رای 
دهنده را تشکیل می دهند باعث می شود این 
افراد به راحتی متوسل به عوام فریبی بشوند. 
اینطور افراد که قادر به ارایه و انشاء یک تجزیه 
برنامهء مدون برای معضلات  و تحلیل و 
جامعه نیستند، توانایی سخنرانی فی البداهه در 
مجلس ندارند، برای این که به قدرت برسند 
حاضرند روح خود را مانند دکتر فاستوس در 
آراء کسب قدرت بفروشند،وعده های بی 
می  حراج  به  اجرایی  و  عملی  پشتوانهء 
گذارند، وامداری به سرمایه گذاران انتخاباتی 
ندارد،  اخلاقی  معذوریت  هیچ  برایشان 
هنرشان سوء استفاده از ضعف و ناخودآگاهی 
مردم است و ازقلم تفرقه ء طایفه یی بین مردم 
نقش پلی برای پیروزی ترسیم می کنند، به 
تفرقه بین ملت دامن می زنند تا از این نمد 
تفرقه کلاهی برای خود بسازند بدون هیچ 
به  خیانتشان  این  بابت  از  وجدانی  عذاب 
همبستگی مردم، اینها نمیتوانند شیفتهء خدمت 
باشند، یا تشنهء قدرت اند یا بعد از رسیدن به 
قدرت بعلت ضعف کاراکتر ویا عدم ظرفیت، 
به تشنگان قدرت بدل می شوند. مردم هرچند 
کمی دیر اما بالاخره با تجربه این را درک 
میکنند. احتمالا علت اصلی این که معمولا دو 
دوره پشت سر هم یکی را به وصال قدرت 
نمی رسانند همین است. آزموده را باز نمی 
هم  گنبد  فعلی  نماینده  مورد  در  آزمایند. 
تری  مفصل  نقد  میخواستم  هرچند 
اش  چهارساله  نکرد"  "عمل  درخصوص 
بنویسم، اما دیدم ارزشش را ندارد. مشت 
دونامهء  هرکس  و  است  خروار  نمونهء 
سرگشادهء نگارنده در سه سال واندی پیش 
که می توانست به مثابه مانیفستی برای ایشان 
مفید باشد را بازخوانی کند می تواند دریابد 
کدام یک از بندهای آن نامه های سرگشاده 
مورد توجه و پیگیری جدی ایشان قرار گرفته 
برای چنین  نامه های سرگشاده  است. آن 
روزی نوشته شدند. البته اگر از خود ایشان 
سوال شود با استعانت از آموزهء "گوبلزی" که 
در سال اول مدعی کارکردی معادل چهار 
ادعای دستاوردهای  اند،احتمالا  سال! شده 
شانزده ساله در چهار سال از طرف ایشان بعید 
نخواهد بود. اما قضاوت حق مردم است. 
بگذارید به حرمت دوستی دیرینه ای که میان 
ما هست، به تشریح جزییات نپردازم، زیرا 
خاصیت " قدرت مفرط برای شخص بدون 

ظرفیت" کینه جویی از منتقداست.

دکترای روابط بین الملل

خبر

۱۳ محصول جدید
 دانش بنیان رونمایی شد

از  گلستان  فناوری  و  علم  پارک  رییس 
رونمایی ۱۳ محصول جدید دانش بنیان در 
این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، 
و  بیست  اختتامیه  حاشیه  در  پاکنژاد  حامد 
چهارمین نمایشگاه هفته پژوهش، فناوری و 
فن بازار گلستان از رونمایی سیزده محصول 
جدید دانش بنیان در این نمایشگاه خبر داد. 
 ،IT وی افزود: این محصولات در حوزه های
پزشکی، کشاورزی و الکترونیک است. رئیس 
پارک علم و فناوری گلستان گفت: در بیست 
و چهارمین نمایشگاه هفته پژوهش، فناوری 
و فن بازار استان، ۲۱۷ محصول شرکت های 

دانش بنیان در ۳۴ غرفه، عرضه شد.

پرداخت تسهیلات کم بهره
 به  دامداران نیمه صنعتی 

از  گلستان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رییس 
پرداخت تسهیلات ۳۰۰ میلیون تومانی جهت 
گسترش دامداری نیمه صنعتی در این استان 
روابط عمومی، محمد  گزارش  به  داد.  خبر 
که  بخش هایی  از  یکی  کرد:  اظهار  برزعلی 
جهاد کشاورزی سعی دارد آن را گسترش دهد 
استفاده از بهره برداران نیمه صنعتی پرورش 
دام است. وی افزود: با همکاری کمیته امداد 
امام خمینی استان برای افرادی که دامداری 
نیمه صنعتی در اختیار دارند تا سقف ۳۰۰ 
میلیون تومان تسهیلات کم بهره برای آنها در 
نظر گرفته شد. رییس سازمان جهاد کشاورزی 
گلستان با اشاره به اینکه این طرح به منظور 
افزایش تولید راه اندازی شد، گفت: دهک های 
یک تا سه می توانند از این طرح استفاده کنند.
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گرفته شد که افتخار بزرگی برای استان گلستان 
است، گفت: بیش از ۱6 هزار پرسنل دانشگاه 
پیشرفت های بخش  تحقق  برای  پزشکی  علوم 
پزشکی و درمان در استان تلاش کرده اند و من 
به رسم جهاد تبیین و امیدآفرینی بخشی از آن 
را بیان می کنم.این مقام مسئول از بهره برداری از 
دستگاه توموتراپی جدید بیمارستان »پنجم آذر« 
گرگان با هدف خدمت به بیماران سرطانی خبر 
 » MRI« داد و تصریح کرد: بهربرداری از دستگاه
شهرستان های گرگان و علی آبادکتول و همچنین 
غرب  آنژیوگرافی  مرکز  از  مجدد  بهره برداری 

گلستان از جمله اقدامات ارزشمند دولت سیزدهم 
در استان گلستان بود که در طول یک سال و نیم 
اخیر اتفاق افتاده است.گل فیروزی با بیان اینکه 
دانشگاه گلستان در بحث تجهیزات پزشکی به 
با  کشور  وزارت  تخصص  معاونت های  اذعان 
کشور  دانشگاه های  از  بسیاری  با  زیاد  اختلاف 
رتبه اول را کسب کرده است، افزود: چند روز 
پیش اولین دستگاه آندو سونوگرافی در دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان وارد شده و اولین سیتی 
 6۰۰ تقریبی  ارزش  با  شفا  مرکز  آنژیوگرافی 

میلیارد ریال در مرحله بهره برداری است.
0۱7۳225۱۳۱6
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۷۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰6۵۹ تقاضای خانم حوا احمدی به شماره شناسنامه ۱۴۱ و کد ملی 
۰۸۷۰۷۴۸۵۳۱ صادره از قوچان فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۱۳/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۱۲6- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی بدیل امیری به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۸۰۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۰66 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۰۳ تقاضای آقای علیرضا بروغنی به شماره شناسنامه ۴۰6 و 
کد ملی ۲۱۲۱۹۰۱۳۴۵ صادره از گرگان فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده است بمساحت ۴۲/۷۲ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۱۱6۹ الی 
۱۱۷۴- اصلی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
عباسعلی پیری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۸۱۰۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۷۱ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۳۳ تقاضای خانم فضه خاتون مقدم به شماره شناسنامه ۷۲۸ و کد ملی 
۲۲۴۸۷۹۴۷۱۱ صادره از کردکوی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۴۱/۹۷ مترمربع واقع در اراضی شهری از پلاک ۱۳۵۵- اصلی بخش 
یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی خانم خاوربیگم 
مفیدیان به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۸۱۲۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۷۷ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۵۰۲ تقاضای آقای موسی حیدری به شماره شناسنامه ۱۵۹۴ و کد ملی 
۰۸۷۲۴6۹۸۷۵ صادره از قوچان فرزند یحی در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۴۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۲6- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو 
حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی محمد مومنی به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۸۲۷۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن مطلبی بشماره 
شناسنامه ۵۴۰ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۱۷۳۰ صادره از گرگان فرزند قنبر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۹۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۱۸.۹۲ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 

۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱6۰۸۴۱۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن مطلبی بشماره 
شناسنامه ۵۴۰ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۱۷۳۰ صادره از گرگان فرزند قنبر متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۱۹۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۵۸.۹6 مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۰۸۴۲۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای رسول موقری بشماره 
شناسنامه ۱۰۱ بشماره ملی ۲۱۲۲۴۸۴۲۸۴ صادره از گرگان فرزند عباس متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۳۵۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۱۷۵.۱6 مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 
۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان –شناسه آگهی ۱6۰۸۴۴۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱-آقای حسین تجری 
اله  ذبیح  فرزند  از گرگان  ملی ۲۱۲۱۳۴۰6۰۲ صادره  به شناسه شناسنامه ۹۳۰ و کد  مفرد 
یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دو  در   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۲۷ پرونده  کلاسه  متقاضی 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است ۲-آقای سیدمحمد مرتضوی به شناسه شناسنامه 
۳6۳۳ و کد ملی ۰۰۵۱6۲۳۷۵۷ صادره از تهران فرزند سیدمرتضی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۲۸ در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است ۳-آقای محمدرضا ملکیان به شناسه شناسنامه ۱۳۷ و کد ملی ۲۱۲۱۲۴۲۲۳6 
صادره از گرگان فرزند رمضان متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۸۳۷ در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۰۹.۸۰ مترمربع 
از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره 
حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 
پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۰۸۵۲۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
ایادی  سلسله  به صورت  مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۹  شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۵۰۰۳۷۷6  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  متقاضی  به  سرائی(  سوخته  اله  )ذبیع  رسمی  مالک 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۲۱۴ تقاضای آقای علیرضا اکبرزاده به شماره شناسنامه 66 و کد ملی 
۴۵۹۱6۵۷۰۸6 صادره از شاهرود فرزند علی موسی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰6۳۲۱ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
۲۳- اصلی واقع در علی آبادکتول- شهر فاضل آباد- نرسیده به کارخانه رب کمالان- بخش 6 

حوزه ثبتی علی آبادکتول به استناد تاییدیه شماره ۸۷۹۰۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ جهادکشاورزی 
علی آباد و مجوز شماره ۱۴۰۲۰۳۱6۰۲۵۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 

علی آبادکتول تائید گردید.
۲-موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۵۰۰۴۰6۲ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۵ به صورت سلسله ایادی مالک رسمی )عدم دسترسی به مالک سمی( 
آقای  تقاضای  کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۲۱۵  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  متقاضی  به 
سیدعلی حسینی نژاد به شماره شناسنامه ۳۷ و کد ملی ۴۵۹۱۵۵۰۹۵۸ صادره از شاهرود فرزند 
سیدعلی در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۰6۳۲۱ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۳- اصلی واقع در علی آبادکتول- شهر 
فاضل آباد- نرسیده به کارخانه رب کمالان- بخش 6 حوزه ثبتی علی آبادکتول به استناد مجوز 
شماره ۸۷۹۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ جهادکشاورزی علی آباد و نامه شماره ۱۴۰۲۰۳۱6۰۲۵۷ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ اداره منابع طبیعی و آبخیزداری علی آبادکتول تائید گردید و پاسخ استعلام 
شماره ۱۴۰۲۸۵6۱۲۰۰۵۰۰۹۵۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان علی 

آباد تائید گردید.
۳-موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر 
ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۵۰۰۲۹۹۱ 
مورخ ۱۴۰۲/۰6/۱۹ به صورت سلسله ایادی مالک رسمی )ذبیع اله سوخته سرائی( به متقاضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۲۱6 تقاضای آقای حسین محمدی 
به شماره شناسنامه ۹ و کد ملی ۴۵۹۱6۲۰۱۰۷ صادره از شاهرود فرزند محمدعلی در یک و نیم 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰6۳۲۱ مترمربع 
مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۳- اصلی واقع در علی آبادکتول- شهر فاضل آباد- نرسیده به 
کارخانه رب کمالان- بخش 6 حوزه ثبتی علی آبادکتول به استناد مجوز شماره ۹۷۸۱6 مورخ 

۱۴۰۲/۰6/۰6 جهادکشاورزی علی آباد تائید گردید.
 مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود از این 
رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

محمدرضا مهدوی رستمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک علی آبادکتول – شناسه آگهی ۱6۰۹۱۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه پودینه بشماره 
شناسنامه ۱۱۵۹۸ بشماره ملی ۲۲۴۸۵۳6۱۳۵ صادره از کردکوی فرزند مرتضی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۸۹ ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۲۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۰۹۲۳۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۳۷۳ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۰۴ تقاضای خانم خدیجه حدادی گلوگاه به شماره شناسنامه و کد ملی 
۲۱۱۰۱۸۱۰۱۱ صادره از گرگان فرزند درویش در ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۴۳۸/۰۲ مترمربع از پلاک شماره ۲۳6۹ فرعی از یک فرعی مجزی از ۱۲- اصلی واقع 
در اراضی قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
سیداحمد حسینی و اسحق کریمی و علی پهلوری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۹۴۷۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۷۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۷6 تقاضای آقای روح اله طهماسبی لله دوینی به شماره شناسنامه ۹۹ و 
کد ملی ۲۱۲۲۸۹۲۵۲۸ صادره از گرگان فرزند حمید در ۱۱۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی که مابقی سهام آن وقف است بمساحت ۹۵۲۲ مترمربع از پلاک شماره 
۱۵6- اصلی واقع در اراضی للدوین بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی حمید طهماسبی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۹۷۱۹

آگهي  ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۲۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۷۷ تقاضای آقای روح اله طهماسبی لله دوینی به شماره شناسنامه 
۹۹ و کد ملی ۲۱۲۲۸۹۲۵۲۸ صادره از گرگان فرزند حمید در ۱۱۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی سهام آن وقف است بمساحت ۲۰6۳۰ مترمربع 
از پلاک شماره ۱۵6- اصلی واقع در اراضی للدوین بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حمید طهماسبی للدوینی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۹۷۳۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۰۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۵۷۵ تقاضای آقای روح اله طهماسبی لله دوینی به شماره شناسنامه 
۹۹ و کد ملی ۲۱۲۲۸۹۲۵۲۸ صادره از گرگان فرزند حمید در ۱۱۵ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی سهام آن وقف است بمساحت ۲۰6۰۰ مترمربع 
از پلاک شماره ۱۵6- اصلی واقع در اراضی للدوین بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی حمید طهماسبی للدوینی به متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۹۷۳۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای ابراهیم عسکری بشماره 
شناسنامه ۴۸۲ بشماره ملی 6۲۸۹۲6۷۲۰۵ صادره از گمیشان فرزند محمد متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۳۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۱۱۵.۸۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۰۹۹۰۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم پودینه بشماره 
شناسنامه ۳66۰۱۹۰6۹۱ بشماره ملی ۳66۰۱۹۰6۹۱ صادره از زابل فرزند مرتضی متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۳۷6 ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است به مساحت ۲۰۰ مترمربع از پلاک شماره ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۰۹۹۷۳

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۰۷۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۲6۹ تقاضای آقای زمان جهان بخش شموشکی به شماره شناسنامه ۳ 
و کد ملی ۲۱۲۲۵۰۸۴۲6 صادره از گرگان فرزند شعبان در ۱۱۳ سهم مشاع از ۱۲۲ سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مابقی عرصه آن وقف است بمساحت ۲6۹۲ مترمربع از 
پلاک شماره ۲6- اصلی واقع در اراضی شموشک علیا بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای 
صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی نوراله جعفری به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۱۰۱۰۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباس شعبانی تقرتپه 
بشماره شناسنامه 6 بشماره ملی ۲۱۲۲۰۷۹۵۲۵ صادره از گرگان فرزند رمضانعلی متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴6۵ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است به مساحت ۱۱۵.۸۵ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به 
رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان – شناسه آگهی ۱6۱۰۱۹۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷66۲ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷66۲ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۴6۱ تقاضای 
خانم طلعت ترخاص به شماره شناسنامه ۱ و کد ملی ۲۱۲۲۳۸۷۴۲۴ صادره از گرگان فرزند 
مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 6۱۳۴/66 مترمربع از پلاک شماره 
۲۵۹- اصلی واقع در اراضی فتح باغ بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از 
انتقال از مالک رسمی مهدی ترخاسئی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۰۵
مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۲۰۳۴۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
و   ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۸۷ و   ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۸6 شماره  رای  برابر 
۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۸۸ و ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۷۱۸۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
و   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰6۲۷ و   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰6۲6 کلاسه  بلامعارض  مالکانه 
باذری  لاله  خانم   -۱ تقاضای   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰6۳۳ و   ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰6۲۹
رودسری به شماره شناسنامه ۲۰۰6 و کد ملی ۲۱۲۱6۲۴۹6۱ صادره از گرگان فرزند عبدالرضا 
در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی بانضمام ۱.۱۲۵ 
سهم مشاع از ۴.۵ سهم مشاع از ششدانگ عرصه که یک و نیم دانگ آن وقف است ۲- خانم 
لیلا باذری رودسری به شماره شناسنامه ۱۸6 و کد ملی ۲۲۳۹۸۰۴۴۸۳ صادره از بندرترکمن 
فرزند عبدالرضا در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی 

بانضمام ۱.۱۲۵ سهم مشاع از ۴.۵ سهم مشاع از ششدانگ عرصه که یک و نیم دانگ آن وقف 
است ۳- آقای قربان ارشادی به شماره شناسنامه ۲۴۳ و کد ملی ۲۱۲۰۹۸۵۷۷۴ صادره از گرگان 
فرزند خدابخش در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بانضمام ۱.۱۲۵ سهم مشاع از ۴.۵ سهم مشاع از ششدانگ عرصه که یک و نیم دانگ آن وقف 
است ۴- خانم نگار علیمی به شماره شناسنامه ۱۱۷۸ و کد ملی ۲۱۲۱۹6۵۱۹۱ صادره از گرگان 
فرزند حبیب اله در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بانضمام ۱.۱۲۵ سهم مشاع از ۴.۵ سهم مشاع از ششدانگ عرصه که یک و نیم دانگ آن وقف 
است بمساحت کل عرصه ۸۳ مترمربع از پلاک شماره ۱۲- اصلی واقع در اراضی قلعه حسن 
بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شهرداری 
به متقاضیان دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۲۰۴۲۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰۲6۰۳۱۲۰۰۱۰۰۸۰۹۵ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض 
کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۰۷۲۵ تقاضای خانم ملیحه چراغعلی به شماره شناسنامه ۱۸۴۴۴ 
و کد ملی ۲۱۲۰۱۸۴۱6۱ صادره از گرگان فرزند محمدتقی در ششدانگ اعیانی یک قطعه باغ 
که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت ۳۲۷۴۷ مترمربع از پلاک شماره ۱۱۷- اصلی 
واقع در اراضی آلوفن بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک 
رسمی غلام حسین کرامتی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۰۵

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۲۰۴۳۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۱۸۲ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم احمد مشهدی  فرزند محمد  بشماره شناسنامه ۳۱۷  
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )مسکونی(  به مساحت  ۱۹6.۳۰  
مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک ۱۹۹-  اصلی واقع در بخش نه شهرستان  کلاله خریداری 
از مالک رسمی  آقای/خانم عطاخان عطایی  محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰6

  بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۱۳۵۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۰۰۲۱۹۸ هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم جواد عودی فرزند محمدعلی  بشماره شناسنامه  
۱۰۰۹6  صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی )مسکونی(  به مساحت  
۱6۰.۲۵  مترمربع مفروز و مجزا شده  از پلاک ثبتی ۲۳  فرعی از ۲۱۲- اصلی  واقع در بخش 
نه شهرستان کلاله  خریداری از مالک رسمی  اقای/ خانم  ایگدر  دژهنگ   محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۲/۰۹/۲۰    
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰6    

بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله- م الف ۱۱۳۵۲

آگهي  ثبتي

www.golshanemehr.com
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کوچ اجباری پاراگلایدر سواران 

تعطیلی ۲ سایت »ترسه« مینودشت و »سرزمین پرواز« 
رامیان که به دلیل استقرار در مناطق مرتفع کوهستانی، 
انجام ورزش های هوایی  برای  بهترین مناطق  از  یکی 
و  کشانده  رکود  به  را  رشته  این  می شود،  شناخته 
از سایت های  استفاده  به  ورزشکاران گلستان را وادار 
فرعی و غیراستاندارد و یا فعالیت در استان های همجوار 
به  هوایی  ورزش های  ایرنا،  گزارش  به  است.  کرده 
معنی پرواز و معلق بودن بین زمین و آسمان از جمله 
هیجان انگیزترین تفریحات است و تنوع این ورزش 
باعث شده خیلی ها خواستار تجربه آن حداقل یک بار 
در زندگی باشند. شهرستان های کوهپایه ای گلستان از 
با وجود  جمله مینودشت، رامیان، گرگان و کردکوی 
منابع طبیعی خدادادی، جریانات هوایی با رطوبت نسبی 
و فشار هوای مناسب، ظرفیت بکر انجام این نوع از 
ورزش ها شناخته می شود. این شهرستان های کوهپایه ای 
ظرفیت بسیار خوبی برای انجام ورزش های هوایی مانند 
و  پروازی  کوهنوردی  پاراموتور،  سواری،  پاراگلایدر 
پرواز تفریحی ۲ نفره در چهار فصل سال دارند و هر 
ساله تعداد زیادی از علاقمندان برای آموزش و یا شرکت 
در مسابقات این رشته ها از جمله پاراگلایدر به استان 
ورزشی  چتربال،  یا  پاراگلایدر  می کنند.  سفر  گلستان 
هیجان انگیز و ماجراجویانه است که در آن خلبان با در 
دست داشتن چتر و نصب متعلقات آن روی بدن خود به 
آرامی از سطح شیبدار که می تواند دامنه های کوه باشد به 
سمت پایین شروع به دویدن می کند و بعد از جدا شدن 
از سطح زمین به آرامی در آسمان به پرواز در می آید. 
مینودشت با داشتن پنج سایت )چراغ تپه، نود درجه، 
زنگلاب، ریگ چشمه و ترسه( برای پاراگلایدرسواری 

و سایر ورزشی های پروازی با ویژگی هایی مانند سبک 
وزنی و پرواز آزاد، در سال های گذشته جشنواره های 
مختلفی با حضور ورزشکاران این رشته از سراسر ایران 
به ویژه در سایت ترسه این شهرستان برگزار کرده است. 
حضور گردشگران ورزش های هوایی از داخل و خارج 
از کشور به گلستان چند سالی است باعث اشتغالزایی 
و رونق اقتصادی مردم منطقه از جمله ساکنان شهرها 
شده  پروازی  سایت های  با  همجوار  روستاهای  و 
با  پروازی  سایت های  همجوار  مناطق  بومیان  است. 
توجه به اینکه ورزش های هوایی در طول سال به غیر 
از زمان هایی با شرایط بد آب و هوایی برقرار است با 
اجاره خانه های خود به مسافران، فروش صنایع دستی و 
غذاهای محلی و همچنین جابجایی گردشگران، اشتغال  
به نسبت پایدار همراه با درآمدهای مناسب برای خود 
مینودشت،  اصلی  سایت های  بر  علاوه  کردند.  ایجاد 
رامیان، گرگان و کردکوی، ۲۰ سایت فرعی در مناطق 
کوهستانی سخت گذر گلستان وجود دارد که از جمله 
می توان به بلندترین سایت پروازی ایران به نام "نرو" در 
روستای زیارت گرگان با ارتفاع ۲ هزار و ۹۵۰ متر و 
سایت های پروازی دهنه  توسکستان، محمدآباد و زرین 
گل، پارک ملی گلستان و کلاله اشاره کرد که فقط افراد 
می کنند.  استفاده  پرواز  برای  آنها  از  حرفه ای  و  خبره 
ظرفیت فراوان موجود در گلستان برای انجام تمرینات 
در  مختلف  تکنیک های  اجرای  و  هوایی  ورزش های 
کوهنوردی  پاراموتور،  سواری،  پاراگلایدر  رشته های 
پروازی و پرواز تفریحی ۲ نفره، باعث افزایش شناخت 
مردم کشور نسبت به این استان در بحث ورزش های 
هوایی  ورزش های  کمیته  رییس  است.  شده  هوایی 

گلستان بیان کرد: ۲ سایت پروازی اصلی این استان به 
نام های ترسه مینودشت و سرزمین پرواز در رامیان از 
اوایل سالجاری با درخواست سازمان هواپیمایی کشور به 
دلیل نداشتن مجوز از طرف دادستان تعطیل شده است. 
سیامک مکاری با اشاره به اینکه گلستان به دلیل داشتن 
جریانات هوایی مطلوب و رطوبت نسبی یکی از بهترین 
نقاط در کشور برای انجام تمرینات ورزش های هوایی 
شناخته می شود، گفت: پنج سایت اصلی با دسترسی 
آسان از لحاظ پروازی برای انجام ورزش های هوایی 
در شهرستان های رامیان، مینودشت، گرگان و کردکوی 
وجود دارد که تا پیش از این بحثی برای اخذ مجوز 
آنها مطرح نبود. وی ادامه داد: علاقمندان از استان های 
در  شرکت  برای  کشور  از  خارج  حتی  و  مختلف 
این سایت ها  به  ساله  تمرینات هر  انجام  و  مسابقات 
مراجعه می کردند و شاهد رونق بسیار خوب ورزش های 
هوایی در گلستان بودیم اما با طرح مساله مجوز از طرف 
سازمان هواپیمایی و تعطیلی ۲ سایت اصلی مینودشت 
و رامیان، عملا این رشته رونق سابق خود را ندارد و در 
مرحله رکود قرار گرفته است. رییس کمیته ورزش های 
هوایی گلستان گفت: مالک سایت پروازی رامیان پیگیر 
اما اخذ مجوز برای سایت  اخذ مجوزهای لازم شده 
ترسه به دلیل نداشتن مالکیت شخصی پیگیری نشده و 
از فرماندار و دادستان این شهرستان درخواست داریم با 
توجه به حدود اختیارات خود در صورت امکان این 
سایت که بهترین شرایط پروازی را دارد بازگشایی کنند. 
مکاری افزود: پیگیری لازم در حال انجام است تا زمین 
سایت پرواری ترسه در اختیار اداره ورزش و جوانان 
مینودشت قرار گیرد و روند قانونی اخذ مجوز سازمان 

هواپیمایی آن انجام شود.

کاهش ۵۰ درصدی فعالیت خلبانان ورزش های هوایی
وی گفت: ۱۵۰ خلبان در زمینه آموزش و انجام مسابقات 
ورزش های هوایی در گلستان فعالیت دارند که با توجه 
به تعطیلی این ۲ سایت، بخشی از آنان برای فعالیت به 
استان های دیگر رفتند و بخشی هم کناره گیری کردند 
و هم اینک فقط نیمی از این خلبانان مشغول به فعالیت 
بیان  هستند. رییس کمیته ورزش های هوایی گلستان 
کرد: تعداد زیادی سایت  فرعی در گلستان وجود دارد 
که استفاده از آنها به دلیل شیب و ارتفاع زیاد فقط توسط 
افراد خبره امکان پذیر است اما تعطیلی این ۲ سایت 
اصلی باعث شده عده ای برای آموزش در این سایت ها 
حضور پیدا کنند که ادامه این روند خطر آفرین خواهد 
بود. مکاری ادامه داد: در چند ماه اخیر چندین حادثه در 
سایت های پروازی فرعی باعث آسیب دیدگی خلبانان 
شده است. وی گفت: با تعطیلی ۲ سایت پروازی اصلی 
استان  در  هوایی  ورزش های  مسابقات  تاکنون  امسال 
برگزار نشده است و کمیته در نظر دارد به زودی یک 
مسابقه و جشنواره  محلی برای تشویق دوباره خلبانان به 
فعالیت برگزار کند. به گزارش ایرنا، موقعیت جغرافیایی، 
طبیعت زیبا و بکر با انبوهی از منابع طبیعی خدادادی 
اندازهای  چشم  آبشارها،  هیرکانی،  جنگل های  مانند 
زیبا، مناطق مرتفع و روستاهای جنگلی و کوهستانی 
در گلستان، بهترین فرصت را برای توسعه گردشگری 
ورزشی با تقویت برگزاری ورزش های هوایی از جمله 
پاراگلایدر سواری در این استان فراهم کرده که رونق 

بیشتر آن همراهی مسوولان متولی را می طلبد.

حضور گردشگران ورزش های هوایی از داخل و خارج از کشور به گلستان چند سالی است باعث اشتغالزایی و رونق اقتصادی مردم منطقه با سایت های پروازی شده است
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